令和６年１１月１１日

第１学年保護者 様

流山市立市野谷小学校

校 長  松 山  秀 行

校外学習の会計及び集金について

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 １０月２９日（火）に実施いたしました校外学習では、東武動物公園へ無事に行ってくることができ

ました。

東武動物公園では、動物がいきいきと動く様子をじっくりと見たり、ホワイトタイガープログラム

で飼育員さんの話を聞いたりして、目を輝かせながら見学をしました。昼食時間には、待ちに待っ

ていたお弁当やおやつを友達と一緒に楽しく食べました。

保護者の皆様にたくさんのご協力をいただき、子ども達が心待ちにしていた校外学習を無事に

終了できましたことに感謝申し上げます。ありがとうございました。

つきましては、校外学習の会計を下記の通り報告させていただきます。集金はスクペイにて行

わせていただきます。よろしくお願いいたします。

記

集金額                                                 4，552 円

     【内訳】

・交通費（添乗経費等を含む）                              ３，６８2 円

・見学料                                              ４５0 円

・旅行取り扱い料                                                     100 円

・旅行傷害保険料                                        1７0 円

・飲料水代                                            150 円